
新型コロナウイルス感染者発生について（第 3 報） 

 

 

 

令和 4 年 1 月 18 日 （火） 

 

1 月 14 日（木）にデイサービス梅本の里（平井町 1287 番地）に勤務する

職員から新型コロナウイルス陽性反応があったことを受け、翌日 1 月 15 日

（土）より 1 週間を目途にデイサービスを休止していましたが、その後ご利用

者様や職員等関係者に新たな感染者や体調不良者の報告はなく、松山市

保健所との協議の結果、1 月 20 日（木）よりデイサービス梅本の里を再開す

ることとなりました。 

 

この間、ご利用者様、ご家族様をはじめ、居宅事業所様や他のサービス

事業所様等、関係者の皆様には大変なご迷惑とご心配をおかけし、心より

お詫び申し上げます。また同時に心温まる励ましのお言葉もたくさん頂き本

当に感謝いたしております。 

 

今後は今回の教訓をもとに、更なる感染対策を講じ、再発防止に努めて

まいります。 

 

以上ご報告とさせて頂きます。 

 

 

 

社会福祉法人 松山紅梅会 梅本の里  

統括施設長 杉本太一 
 


